科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號
聯絡人：金曉珍　研究員
電話：02-2737-7047
傳真：02-2737-7607
電子信箱：jsjen@most.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國109年4月13日
發文字號：科部科字第1090021791號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：因受嚴重特殊傳染性肺炎影響，本部分別與俄羅斯基礎研
究基金會(RFBR)、俄羅斯科學院遠東分院(FEBRAS)、俄
羅斯科學院西伯利亞分院(SBRAS)之共同徵求「臺俄雙邊
協議型擴充加值(add-on)國際合作研究計畫」徵件截止收件
日期由109年4月15日延至109年7月31日(星期五)，請於期
限前造具申請名冊函送本部申請，逾期不予受理，請查照
轉知。

說明：
一、本部109年2月3日科部科字第1090006790C、D及E號函諒

達。
二、旨揭三項計畫徵求須知及相關表格公布於本部網站/動態資

訊/計畫徵求專區，網址：
( 一 ) 俄 羅 斯 基 礎 研 究 基 金 會 ( R F B R ) ：

https://www.most.gov.tw/folksonomy/rfpDetail/cf34ae27-223
4-49cc-a0bc-564a40e473d3?l=ch

( 二 ) 俄 羅 斯 科 學 院 遠 東 分 院 ( F E B R A S ) ：

https://www.most.gov.tw/folksonomy/rfpDetail/a06ac751-adc
f-452f-bbd1-797c5400ae96?l=ch

( 三 ) 俄 羅 斯 科 學 院 西 伯 利 亞 分 院 ( S B R A S ) ：
https://www.most.gov.tw/folksonomy/rfpDetail/c76ebf29-42b
0-4840-8367-3b1c69ee0b4b?l=ch

三、已函送本部之申請案，貴機構仍可自行撤回修改後再函送
本部。旨揭雙邊研究計畫執行期間維持3年不變，惟若計
畫執行日期順延，本部將併同審查結果一併通知。

國立清華大學

1090005468

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

Page 1 of 2

2020/4/14https://edocap1.et.nthu.edu.tw/NTHJOP/opw/getIntegrationInfoForNewOe

四、本案聯絡人：
(一)計畫內容疑問，請洽本部科教發展及國際合作司金曉珍

研究員，電話：(02)2737-7047。
(二)有關系統操作問題，請洽本部資訊系統服務專線電話：

0800-212-058，(02)2737-7590、7591、7592。

正本：專題研究計畫受補助單位（共307單位）
副本：駐俄羅斯代表處科技組、本部資訊處、綜合規劃司、科教國合司

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

國立清華大學

1090005468

第2頁　共2頁

Page 2 of 2

2020/4/14https://edocap1.et.nthu.edu.tw/NTHJOP/opw/getIntegrationInfoForNewOe